

Sanitary Sewer Main Lining CIPP Annual Service Contract
PWCSA February 23, 2018 at 2:00 PM

		<u>ALE NEW BID</u>			
Item No.	Base Bid-Zones R&S (Valley Rd., Laurel Place, Lorraine Ave.)	Unit	Quantity	Unit BID	Extended
1.	CCTV Inspection (6 -10 inch pipe)	LF	10,000	\$ 0.85	\$8,500.00
2.	CCTV Inspection (6 -10 inch pipe) off-road	LF	1,000	\$ 0.85	\$850.00
3.	CCTV Inspection (12 -15 inch pipe)	LF	5,000	\$ 0.90	\$4,500.00
4.	CCTV Inspection (12 -15 inch pipe) off-road	LF	500	\$ 0.90	\$450.00
5.	CCTV Inspection (18 -21 inch pipe)	LF	5,000	\$ 1.85	\$9,250.00
6.	CCTV Inspection (18 – 21 inch pipe) off road	LF	250	\$ 2.00	\$500.00
7.	CCTV Inspection (24 -30 inch pipe)	LF	2000	\$ 2.00	\$4,000.00
8.	CCTV Inspection (24 – 30 inch pipe) off road	LF	1,500	\$ 2.10	\$3,150.00
9.	Traffic Control four lane road	DAY	30	\$ 500.00	\$15,000.00
10.	Bypass Pumping of sanitary sewer main (2 – 4 MGD)	DAY	30	\$ 300.00	\$9,000.00
11.	Heavy Cleaning (6 -10 inch pipe)	LF	2,000	\$ 0.70	\$1,400.00
12.	Heavy Cleaning (6 -10 inch pipe) off-road	LF	500	\$ 0.70	\$350.00
13.	Heavy Cleaning (12 -15 inch pipe)	LF	1,000	\$ 0.75	\$750.00
14.	Heavy Cleaning (12 -15 inch pipe off-road	LF	250	\$ 0.75	\$187.50
15.	Heavy Cleaning (18 -21 inch pipe)	LF	1,000	\$ 0.80	\$800.00
16.	Heavy Cleaning (18-21 inch pipe) off road	LF	200	\$ 0.80	\$160.00
17.	Heavy Cleaning (24 30 inch pipe)	LF	1,000	\$ 1.00	\$1,000.00
18.	Heavy Cleaning (24 – 30 inch) off road	LF	1,000	\$ 1.10	\$1,100.00
19.	Grout excessive infiltration prior to lining	GAL	200	\$ 11.00	\$2,200.00
20.	CIPP for 8" sanitary sewer main	LF	10,000	\$ 22.00	\$220,000.00
21.	CIPP for 8" sanitary sewer main (off-road)	LF	100	\$ 31.00	\$3,100.00
22.	CIPP for 10" sanitary sewer main	LF	2,000	\$ 24.95	\$49,900.00

Sanitary Sewer Main Lining CIPP Annual Service Contract
PWCSA February 23, 2018 at 2:00 PM

23.	CIPP for 10" sanitary sewer main (off-road)	LF	250	\$ 33.00	\$8,250.00
24.	CIPP for 12" sanitary sewer main	LF	2000	\$ 30.00	\$60,000.00
25.	CIPP for 12" sanitary sewer main (off-road)	LF	250	\$ 34.00	\$8,500.00
26.	CIPP for 15" sanitary sewer main	LF	2,000	\$ 42.10	\$84,200.00
27.	CIPP for 15" sanitary sewer main (off-road)	LF	250	\$ 45.00	\$11,250.00
28.	CIPP for 18" sanitary sewer main	LF	2,000	\$ 51.00	\$102,000.00
29.	CIPP for 18" sanitary sewer main (off-road)	LF	250	\$ 59.00	\$14,750.00
30.	CIPP for 21" sanitary sewer main	LF	3,000	\$ 62.50	\$187,500.00
31.	CIPP for 21 inch sewer main (off road)	LF	250	\$ 69.00	\$17,250.00
32.	CIPP for 24" sanitary sewer main	LF	1,500	\$ 81.25	\$121,875.00
33.	CIPP for 24" sanitary sewer main (off road)	LF	1,000	\$ 89.00	\$89,000.00
34.	CIPP for 30" sanitary sewer main	LF	1,000	\$ 115.00	\$115,000.00
35.	CIPP for 30" sanitary main(off road)	LF	500	\$ 120.00	\$60,000.00
36.	Robotic reinstatement and preparation of service lateral after installation of CIPP liner.	EA	350	\$ 149.00	\$52,150.00
37.	Cut protruding lateral	EA	350	\$ 22.00	\$7,700.00
TOTAL:					\$1,275,572.50